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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

    132
    132
-------
      1
  93860
  39343
  39324

Praha 4 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4 – STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ A KDU - ČSL
 1.     Lukáš Zicha                                  39        1.          5056
 2.     Tomáš Kaplan                                 49        2.          4971
 3.     Ondřej Růžička                               43        4.          4873
 4.     Jan Žáček                                    47        3.          4795
 5.     Kateřina Kapková                             33        5.          4799
 6.     Václav Horčička                              51        6.          4853

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Irena Michalcová                             58        1.          7716
 2.     Tomáš Hrdinka                                42        2.          7576
 3.     Jan Hušbauer                                 34        3.          7462
 4.     Radek Lacko                                  54        4.          7437
 5.     Robert Králíček                              45        5.          7376
 6.     Tomáš Chaloupka                              56        6.          7399
 7.     Pavel Fišer                                  51        7.          7357
 8.     Jaroslava Mörwicková                         51        8.          7401
 9.     Aneta Krajcová                               41        9.          7390
10.     Jana Svatá                                   58       10.          7356

Volební strana č. 7 - Praha 4 sobě – sousedé a nezávislí
 1.     Petr Štěpánek                                57        1.          7358
 2.     Jan Slanina                                  44        3.          6689
 3.     Alžběta Rejchrtová                           75        2.          6586
 4.     Iva Kotvová                                  63        4.          6543
 5.     Petr Kutílek                                 46        5.          6519
 6.     Eva Benešová                                 40        6.          6584
 7.     Petr Štádler                                 42        7.          6399
 8.     Jana Jurdová                                 35        8.          6342

Volební strana č. 8 - SPOLEČNĚ ODS a TOP 09
 1.     Ondřej Kubín                                 40        1.          9368
 2.     Michal Hroza                                 46        2.          9398
 3.     Lucie Michková                               45        3.          9474
 4.     Jaroslav Míth                                48        4.          9422
 5.     Filip Vácha                                  44        5.          9217
 6.     Patrik Opa                                   53        6.          9181
 7.     Petr Hais                                    38        7.          9115
 8.     Hana Horálková                               54        8.          9145
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 9.     Petr Kučera                                  38        9.          9250
10.     Olgerd Pukl                                  57       10.          9165
11.     Zdeněk Kovářík                               60       11.          9171
12.     Pavel Fikar                                  38       12.          9200
13.     Petr Tomáš Opletal                           40       13.          9076

Volební strana č. 9 - Piráti a nezávislí
 1.     Petra Rejchrtová                             53        3.          6080
 2.     Jan Hora                                     38        1.          6013
 3.     Josef Vlach                                  43        2.          5856
 4.     Ivana Wurmová                                65        4.          5815
 5.     Tibor Vansa                                  38        5.          5844
 6.     Vladimíra Sýkorová                           59        6.          5795
 7.     Tereza Nislerová                             38        7.          5795
 8.     Tomáš Liškutín                               38        8.          5741

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4 – STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ A KDU - ČSL
 1.     Lenka Sládková                               49        7.          4603
 2.     Jaroslav Štětina                             48        8.          4612
 3.     Karel Dvořák                                 36        9.          4655
 4.     Tomáš Sedláček                               57       10.          4563
 5.     Pavel Smažík                                 55       11.          4511
 6.     Marcin Adam Utracki                          40       12.          4468
 7.     Josef Simpartl                               24       13.          4445
 8.     Michal Rajnyš                                41       14.          4488
 9.     Ladislav Janda                               31       15.          4400
10.     Jan Mareš                                    76       16.          4405
11.     Petra Pelantová                              32       17.          4402
12.     Karel Švejda                                 77       18.          4368
13.     Vilém Petras                                 27       19.          4401
14.     Lukáš Rejzek                                 21       20.          4466
15.     Antonín Brzek                                83       21.          4359
16.     Jan Obrázek                                  30       22.          4439
17.     Miroslav Říha                                89       23.          4322
18.     Viktor Janouškovec                           49       24.          4338
19.     Yvona Janková                                73       25.          4396
20.     Helena Růžičková                             74       26.          4321
21.     Antonín Kříž                                 64       27.          4358
22.     Anežka Sedláčková                            25       28.          4366
23.     Josef Daniel                                 57       29.          4323
24.     Václav Zoubek                                29       30.          4297
25.     Lukáš Kervitcer                              42       31.          4365
26.     Jindřich Hroch                               48       32.          4344
27.     Vladimír Láznička                            68       33.          4302
28.     Alena Windová                                65       34.          4321
29.     Jaroslav Semerák                             49       35.          4302
30.     Kristýna Knězů                               36       36.          4314
31.     Denisa Kaplanová                             48       37.          4277
32.     Petr Růžička                                 70       38.          4216
33.     Václav Svoboda                               79       39.          4228
34.     Jitka Svobodová                              77       40.          4214
35.     Lukáš Lacko                                  28       41.          4176
36.     Michal Vrtiška                               44       42.          4176
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37.     Marie Tomková                                32       43.          4191
38.     Iva Jakimová                                 56       44.          4056
39.     Eva Kebrlová                                 57       45.          4042

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Josef Svoboda                                65       11.          7415
 2.     Petr Toušek                                  54       12.          7327
 3.     Karolína Toušková                            24       13.          7312
 4.     Eva Urbanová                                 74       14.          7299
 5.     Marcela Žáčková                              49       15.          7307
 6.     Denisa Beneš                                 49       16.          7293
 7.     Miloš Kožešník                               63       17.          7310
 8.     Michaela Beranská                            31       18.          7308
 9.     Tomáš Bursík                                 52       19.          7285
10.     Oldřich Mörwick                              54       20.          7286
11.     Karel Rochl                                  29       21.          7268
12.     Simona Kučerová                              33       22.          7294
13.     David Franc                                  31       23.          7272
14.     Marek Čermák                                 52       24.          7266
15.     Kristýna Kučerová                            28       25.          7255
16.     Radim Kejha                                  43       26.          7249
17.     Michala Thielová                             39       27.          7253
18.     Eva Pavelková                                28       28.          7236
19.     Pavel Savko                                  31       29.          7229
20.     Zuzana Uzlová                                40       30.          7234
21.     Věra Hollerová                               60       31.          7227
22.     Štefan Horňák                                77       32.          7223
23.     Michaela Lukácsová                           49       33.          7213
24.     Petr Marek                                   54       34.          7209
25.     Alena Beranská                               56       35.          7200
26.     Denis Bursík                                 19       36.          7191
27.     Jitka Čermáková                              50       37.          7193
28.     Dominika Bursíková                           22       38.          7174
29.     Roman Holler                                 33       39.          7164
30.     Lucie Bursíková                              51       40.          7160
31.     Monika Viktorová                             40       41.          7134
32.     Simona Kučerová                              55       42.          7102
33.     Michaela Lorenčíková                         39       43.          7071
34.     Josef Novotný                                77       44.          7004
35.     Jiřina Horňáková                             73       45.          6817

Volební strana č. 7 - Praha 4 sobě – sousedé a nezávislí
 1.     Jiří Bendl                                   66        9.          6336
 2.     Irena Obermannová                            60       10.          6261
 3.     Jan Janoušek                                 35       11.          6109
 4.     Pavla Setničková Nováková                    53       12.          6155
 5.     Robert Gronowski                             39       13.          6153
 6.     Markéta Kuncová                              48       14.          6178
 7.     Zdeněk Holeček                               49       15.          6036
 8.     Eva Kubátová                                 50       16.          6068
 9.     Daniel Mourek                                55       17.          6026
10.     Hana Panochová                               39       18.          6230
11.     Daniel Černý                                 24       19.          6025
12.     Kateřina Petit                               34       20.          6097
13.     Viktor Puci                                  46       21.          6067
14.     Dagmar Hartmannová                           72       22.          5969
15.     Hana Mašková                                 41       23.          6030
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16.     Václav Král                                  40       24.          5964
17.     Alena Zbořilová                              56       25.          5960
18.     Helena Kubínová                              61       26.          5939
19.     Petr Semerád                                 45       27.          5938
20.     Jiřina Nesvadbíková                          72       28.          5903
21.     Tereza Kučerová                              42       29.          6011
22.     Karel Klíma                                  64       30.          5914
23.     Iveta Ševčíková                              54       31.          5993
24.     Václava Čermáková                            71       32.          5898
25.     Pavel Pščolka                                70       33.          5857
26.     Blanka Pechová                               59       34.          5883
27.     Tereza Edita Vrlík                           30       35.          5856
28.     Václav Vopat                                 47       36.          5858
29.     Barbora Řežábková                            47       37.          5811
30.     Mia Legro                                    19       38.          5796
31.     Jakub Hojka                                  38       39.          5761
32.     Tereza Plzáková                              36       40.          5788
33.     Lucie Štádlerová                             37       41.          5830
34.     Štěpán Kačena                                38       42.          5694
35.     Lucie Wachtlová                              41       43.          5706
36.     Vendula Kuncová                              20       44.          5610
37.     Tomáš Hečko                                  54       45.          5489

Volební strana č. 8 - SPOLEČNĚ ODS a TOP 09
 1.     Jan Pačes                                    33       14.          9141
 2.     Martin Neškodný                              31       15.          9058
 3.     Nikola Šafránek                              36       16.          9046
 4.     Tereza Fabišovská                            26       17.          9008
 5.     Ondřej Palát                                 33       18.          9046
 6.     Vendula Sliwka                               35       19.          9025
 7.     Richard Starý                                53       20.          9006
 8.     Blanka Menzelová                             65       21.          8981
 9.     Lukáš Svěchota                               25       22.          8940
10.     Michal Kozlíček                              35       23.          9026
11.     Pavlína Niessnerová                          54       24.          8987
12.     Eliška Hromířová                             27       25.          8981
13.     Violeta Bajmaku                              27       26.          8922
14.     Jan Papírník                                 39       27.          8942
15.     Petr Dukát                                   57       28.          8908
16.     Dana Křivánková Klisáková                    46       29.          8934
17.     Jozef Horal                                  69       30.          8924
18.     Martin Korb                                  34       31.          8922
19.     Lucie Gramelová                              39       32.          8941
20.     Tomáš Duba                                   50       33.          8889
21.     Ondřej Fanta                                 35       34.          8862
22.     Jan Piskač                                   37       35.          8859
23.     Pavel Paška                                  61       36.          8841
24.     Michal Broj                                  35       37.          8834
25.     Jiří Michalčín                               45       38.          8797
26.     Barbora Davidová                             28       39.          8822
27.     Simona Chadrabová                            27       40.          8774
28.     Tomáš Novotný                                53       41.          8735
29.     Tomáš Haas                                   33       42.          8696
30.     Veronika Kunz                                38       43.          8653
31.     Richard Králík                               47       44.          8515
32.     Štěpán Braťka                                36       45.          8307
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Volební strana č. 9 - Piráti a nezávislí
 1.     Ladislav Dvořák                              35        9.          5643
 2.     Helena Buchtová                              32       10.          5750
 3.     Vladimír Hrouda                              49       11.          5596
 4.     Vladislav Čermín                             64       12.          5583
 5.     Věra Marušiaková                             51       13.          5609
 6.     Matej Šandor                                 38       14.          5599
 7.     Josef Kadleček                               60       15.          5533
 8.     Jiří Fiedler                                 75       16.          5484
 9.     Viktor Derka                                 30       17.          5524
10.     Jiří Belšán                                  38       18.          5502
11.     Karel Malý                                   63       19.          5476
12.     Miloslav Bím                                 28       20.          5485
13.     Hana Vansová                                 36       21.          5550
14.     Jaroslav Nisler                              39       22.          5568
15.     Nikola Birčáková                             26       23.          5476
16.     Alena Divoká                                 37       24.          5488
17.     Miluše Nováková                              57       25.          5435
18.     Jana Hrdličková                              35       26.          5456
19.     Jakub Hejtmánek                              43       27.          5453
20.     Lenka Dostálová                              43       28.          5447
21.     Ondřej Blahník                               47       29.          5421
22.     Tereza Maisnerová                            31       30.          5414
23.     Michal Čížek                                 37       31.          5409
24.     Matěj Gubien                                 19       32.          5363
25.     Petra Zavřelová                              35       33.          5389
26.     Tereza Šimková                               37       34.          5424
27.     Adéla Horáčková                              19       35.          5364
28.     Monika Sládková                              33       36.          5325
29.     Klára Krejzlíková                            34       37.          5343
30.     Miroslava Koníčková                          54       38.          5330
31.     Lenka Hroudová                               43       39.          5283
32.     Lucie Vlachová                               37       40.          5280
33.     Aneta Nováková                               35       41.          5261
34.     Kristina Jarolímová                          43       42.          5184
35.     Svatava Derková                              71       43.          5119
36.     Jiří Pánek                                   54       44.          5046
37.     Josef Tlustý                                 76       45.          4892

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Svobodní Patrioti pro Prahu 4
Počet hlasů pro stranu:  43639, hranice:     1065,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Hudec                                    1133
              2.    Alois Sečkár                                    1179
              3.    Ondřej Urban                                    1019
              4.    Ondřej Stehlík                                  1075
              5.    Jan Korbel                                      1057
              6.    Richard Bobčík                                  1008
              7.    Anton Sečkár                                    1034
              8.    Jaroslav Boháč                                   992
              9.    Marcela Seitzová                                 977
             10.    Kateřina Berková                                 995
             11.    Petr Šmůla                                      1017
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             12.    Zbyněk Rozbořil                                 1033
             13.    Karel Bulíř                                     1035
             14.    Martin Pucherna                                  984
             15.    Tomáš Macek                                      970
             16.    Bohumil Šantroch                                 932
             17.    Jiří Brabec                                      970
             18.    Zuzana Lambertová                                962
             19.    Jana Hudcová                                     937
             20.    Jaroslav Urban                                   951
             21.    Hana Sečkárová                                   953
             22.    Petra Macková                                    959
             23.    Adéla Kyznarová                                  944
             24.    Lenka Krčmářová                                  970
             25.    Lukáš Vojtěch                                    934
             26.    Martin Procházka                                 934
             27.    Dana Rozbořilová                                 950
             28.    Kateřina Kollárová                               931
             29.    Filip Dědič                                      964
             30.    Miroslav Bátěk                                   924
             31.    Martin Reinisch                                  938
             32.    Marek Nebeský                                    941
             33.    Kateřina Hrachová                                938
             34.    František Dědič                                  929
             35.    Marie Brabcová                                   929
             36.    Lenka Matušíková                                 931
             37.    Josef Hrůza                                      934
             38.    Antonín Sečkár                                   932
             39.    Aneta Kuncová                                    929
             40.    Zuzana Urbanová                                  935
             41.    Dagmar Jedličková                                913
             42.    Filip Liegert                                    923
             43.    Ludmila Váchová                                  929
             44.    Petr Kadlec                                      911
             45.    Ivana Šabatová                                   904

Volební strana č. 2 - ČSSD a nezávislí: Solidarita pro Prahu 4
Počet hlasů pro stranu:  37343, hranice:      911,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Horálek                                    1060
              2.    Filip Outrata                                   1029
              3.    Pavel Traub                                      967
              4.    Petr Pravda                                      917
              5.    Šimon Pokorný                                    890
              6.    Miroslav Langer                                  906
              7.    Jiřina Růžičková                                 871
              8.    Miloš Hájek                                      854
              9.    Ondřej Hatina                                    860
             10.    Marča Arichteva                                  881
             11.    Romana Kocourková                                881
             12.    Vladimír Koula                                   833
             13.    Dominika Krejčová                                824
             14.    Vlasta Malíková                                  807
             15.    Ludmila Koldová                                  817
             16.    Jan Miklas                                       839
             17.    Jana Jindrová                                    850
             18.    Martin Nachtigall                                836
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             19.    Zdeněk Jelen                                     800
             20.    Martin Vojtek                                    833
             21.    Jan Pokorný                                      803
             22.    Ivana Kunstová                                   813
             23.    Zbyněk Sedlák                                    806
             24.    Jana Zýková                                      829
             25.    Petr Benda                                       835
             26.    Mikuláš Černý                                    789
             27.    Josef Boška                                      799
             28.    Monika Jiráčková                                 809
             29.    Milan Vejvoda                                    793
             30.    Marcela Kadlečková                               791
             31.    Daniel Růžička                                   812
             32.    Vojtěch Kulvait                                  823
             33.    Jiří Pravda                                      789
             34.    Jan Šimáček                                      788
             35.    Jan Scholle                                      787
             36.    Pavla Pravdová                                   779
             37.    Jan Vašák                                        794
             38.    Kateřina Boušová                                 797
             39.    Jaroslava Neumannová                             774
             40.    Marcel Střeštík                                  772
             41.    Petr Horálek                                     766
             42.    Roman Adámek                                     766
             43.    František Kadleček                               761
             44.    Jiří Bodenlos                                    765
             45.    Michal Pícl                                      748

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4 – STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ A KDU - ČSL
Počet hlasů pro stranu: 199177, hranice:     4868,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Zicha                                     5056
              2.    Tomáš Kaplan                                    4971
              3.    Jan Žáček                                       4795
              4.    Ondřej Růžička                                  4873
              5.    Kateřina Kapková                                4799
              6.    Václav Horčička                                 4853
              7.    Lenka Sládková                                  4603
              8.    Jaroslav Štětina                                4612
              9.    Karel Dvořák                                    4655
             10.    Tomáš Sedláček                                  4563
             11.    Pavel Smažík                                    4511
             12.    Marcin Adam Utracki                             4468
             13.    Josef Simpartl                                  4445
             14.    Michal Rajnyš                                   4488
             15.    Ladislav Janda                                  4400
             16.    Jan Mareš                                       4405
             17.    Petra Pelantová                                 4402
             18.    Karel Švejda                                    4368
             19.    Vilém Petras                                    4401
             20.    Lukáš Rejzek                                    4466
             21.    Antonín Brzek                                   4359
             22.    Jan Obrázek                                     4439
             23.    Miroslav Říha                                   4322
             24.    Viktor Janouškovec                              4338
             25.    Yvona Janková                                   4396
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             26.    Helena Růžičková                                4321
             27.    Antonín Kříž                                    4358
             28.    Anežka Sedláčková                               4366
             29.    Josef Daniel                                    4323
             30.    Václav Zoubek                                   4297
             31.    Lukáš Kervitcer                                 4365
             32.    Jindřich Hroch                                  4344
             33.    Vladimír Láznička                               4302
             34.    Alena Windová                                   4321
             35.    Jaroslav Semerák                                4302
             36.    Kristýna Knězů                                  4314
             37.    Denisa Kaplanová                                4277
             38.    Petr Růžička                                    4216
             39.    Václav Svoboda                                  4228
             40.    Jitka Svobodová                                 4214
             41.    Lukáš Lacko                                     4176
             42.    Michal Vrtiška                                  4176
             43.    Marie Tomková                                   4191
             44.    Iva Jakimová                                    4056
             45.    Eva Kebrlová                                    4042

Volební strana č. 4 - KOMUNISTICKÁ STRANA ČECH A MORAVY
Počet hlasů pro stranu:  21142, hranice:      801,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Skoupil                                    816
              2.    Petr Hoďánek                                     809
              3.    Nikolas Perez                                    775
              4.    Tereza Slámová                                   781
              5.    Michal Klusák                                    786
              6.    Lenka Uchytilová                                 752
              7.    Božena Terazová                                  743
              8.    Hana Soukupová                                   743
              9.    Tereza Skoupilová                                740
             10.    Lenka Terazová                                   754
             11.    Jana Skoupilová                                  717
             12.    Jaroslava Krajčíová                              711
             13.    Michael Perez                                    729
             14.    Jaroslav Tesarčík                                720
             15.    Karla Skuhrová                                   714
             16.    Ludmila Dvorníková                               703
             17.    Jan Turek                                        705
             18.    Zdenka Dolejšová                                 698
             19.    Josef Pajer                                      699
             20.    Alena Kovalová                                   696
             21.    Miroslav Krajčí                                  700
             22.    Václav Francl                                    804
             23.    Ilonka Pavelková                                 693
             24.    František Pavelka                                693
             25.    Václav Tomeš                                     691
             26.    Pavel Křivan                                     692
             27.    Zdeňka Křivanová                                 694
             28.    Hana Rakušanová                                  693
             29.    Zuzana Všelichová                                691

Volební strana č. 5 - Pražská čtyřka (P4)
Počet hlasů pro stranu:  64639, hranice:     1579,6

500119 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Klára Cingrošová                                1656
              2.    Martin Píša                                     1585
              3.    Ivo Budil                                       1653
              4.    Jan Skalický                                    1521
              5.    Petr Kuchař                                     1473
              6.    Tomáš Chleboun                                  1508
              7.    Erika Krtková                                   1478
              8.    Barbora Barcalová                               1490
              9.    Ivana Hradilová                                 1464
             10.    Vlastimil Fiala                                 1450
             11.    Martina Jeřábková                               1453
             12.    Eva Machálková                                  1472
             13.    Kryštof Štěpán                                  1424
             14.    Renáta Kosíková                                 1460
             15.    Lucie Pezlová                                   1445
             16.    Jiří Bartoš                                     1421
             17.    Michael Ambrosi                                 1435
             18.    Jana Jelínková                                  1422
             19.    Zdeněk Beck                                     1387
             20.    Eva Kainová                                     1418
             21.    Tomáš Pajer                                     1439
             22.    Jiří Sodoma                                     1392
             23.    Marika Ulvrová                                  1422
             24.    Zuzana Březinová                                1426
             25.    Kateřina Skalická                               1415
             26.    Vladimír Švarc                                  1405
             27.    Michaela Pokorná                                1430
             28.    Martin Uzel                                     1403
             29.    Zdeněk Zábranský                                1432
             30.    Jan Vlasák                                      1506
             31.    Jan Kamenický                                   1430
             32.    Zuzana Fialová                                  1414
             33.    František Staněk                                1398
             34.    Ivana Hubená                                    1391
             35.    Iveta Koucká                                    1405
             36.    Renata Dražanová                                1375
             37.    Vít Hepnar                                      1379
             38.    Lucie Uzlová                                    1379
             39.    Jakub Král                                      1393
             40.    Leona Píšová                                    1380
             41.    Petr Houdek                                     1383
             42.    Tereza Vlčková                                  1370
             43.    Oldřich Rek                                     1357
             44.    Jana Černá                                      1363
             45.    Zdeněk Počta                                    1337

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 327250, hranice:     7999,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Michalcová                                7716
              2.    Tomáš Hrdinka                                   7576
              3.    Jan Hušbauer                                    7462
              4.    Radek Lacko                                     7437
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              5.    Robert Králíček                                 7376
              6.    Tomáš Chaloupka                                 7399
              7.    Pavel Fišer                                     7357
              8.    Jaroslava Mörwicková                            7401
              9.    Aneta Krajcová                                  7390
             10.    Jana Svatá                                      7356
             11.    Josef Svoboda                                   7415
             12.    Petr Toušek                                     7327
             13.    Karolína Toušková                               7312
             14.    Eva Urbanová                                    7299
             15.    Marcela Žáčková                                 7307
             16.    Denisa Beneš                                    7293
             17.    Miloš Kožešník                                  7310
             18.    Michaela Beranská                               7308
             19.    Tomáš Bursík                                    7285
             20.    Oldřich Mörwick                                 7286
             21.    Karel Rochl                                     7268
             22.    Simona Kučerová                                 7294
             23.    David Franc                                     7272
             24.    Marek Čermák                                    7266
             25.    Kristýna Kučerová                               7255
             26.    Radim Kejha                                     7249
             27.    Michala Thielová                                7253
             28.    Eva Pavelková                                   7236
             29.    Pavel Savko                                     7229
             30.    Zuzana Uzlová                                   7234
             31.    Věra Hollerová                                  7227
             32.    Štefan Horňák                                   7223
             33.    Michaela Lukácsová                              7213
             34.    Petr Marek                                      7209
             35.    Alena Beranská                                  7200
             36.    Denis Bursík                                    7191
             37.    Jitka Čermáková                                 7193
             38.    Dominika Bursíková                              7174
             39.    Roman Holler                                    7164
             40.    Lucie Bursíková                                 7160
             41.    Monika Viktorová                                7134
             42.    Simona Kučerová                                 7102
             43.    Michaela Lorenčíková                            7071
             44.    Josef Novotný                                   7004
             45.    Jiřina Horňáková                                6817

Volební strana č. 7 - Praha 4 sobě – sousedé a nezávislí
Počet hlasů pro stranu: 273219, hranice:     6678,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Štěpánek                                   7358
              2.    Alžběta Rejchrtová                              6586
              3.    Jan Slanina                                     6689
              4.    Iva Kotvová                                     6543
              5.    Petr Kutílek                                    6519
              6.    Eva Benešová                                    6584
              7.    Petr Štádler                                    6399
              8.    Jana Jurdová                                    6342
              9.    Jiří Bendl                                      6336
             10.    Irena Obermannová                               6261
             11.    Jan Janoušek                                    6109
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             12.    Pavla Setničková Nováková                       6155
             13.    Robert Gronowski                                6153
             14.    Markéta Kuncová                                 6178
             15.    Zdeněk Holeček                                  6036
             16.    Eva Kubátová                                    6068
             17.    Daniel Mourek                                   6026
             18.    Hana Panochová                                  6230
             19.    Daniel Černý                                    6025
             20.    Kateřina Petit                                  6097
             21.    Viktor Puci                                     6067
             22.    Dagmar Hartmannová                              5969
             23.    Hana Mašková                                    6030
             24.    Václav Král                                     5964
             25.    Alena Zbořilová                                 5960
             26.    Helena Kubínová                                 5939
             27.    Petr Semerád                                    5938
             28.    Jiřina Nesvadbíková                             5903
             29.    Tereza Kučerová                                 6011
             30.    Karel Klíma                                     5914
             31.    Iveta Ševčíková                                 5993
             32.    Václava Čermáková                               5898
             33.    Pavel Pščolka                                   5857
             34.    Blanka Pechová                                  5883
             35.    Tereza Edita Vrlík                              5856
             36.    Václav Vopat                                    5858
             37.    Barbora Řežábková                               5811
             38.    Mia Legro                                       5796
             39.    Jakub Hojka                                     5761
             40.    Tereza Plzáková                                 5788
             41.    Lucie Štádlerová                                5830
             42.    Štěpán Kačena                                   5694
             43.    Lucie Wachtlová                                 5706
             44.    Vendula Kuncová                                 5610
             45.    Tomáš Hečko                                     5489

Volební strana č. 8 - SPOLEČNĚ ODS a TOP 09
Počet hlasů pro stranu: 404504, hranice:     9886,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Kubín                                    9368
              2.    Michal Hroza                                    9398
              3.    Lucie Michková                                  9474
              4.    Jaroslav Míth                                   9422
              5.    Filip Vácha                                     9217
              6.    Patrik Opa                                      9181
              7.    Petr Hais                                       9115
              8.    Hana Horálková                                  9145
              9.    Petr Kučera                                     9250
             10.    Olgerd Pukl                                     9165
             11.    Zdeněk Kovářík                                  9171
             12.    Pavel Fikar                                     9200
             13.    Petr Tomáš Opletal                              9076
             14.    Jan Pačes                                       9141
             15.    Martin Neškodný                                 9058
             16.    Nikola Šafránek                                 9046
             17.    Tereza Fabišovská                               9008
             18.    Ondřej Palát                                    9046
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             19.    Vendula Sliwka                                  9025
             20.    Richard Starý                                   9006
             21.    Blanka Menzelová                                8981
             22.    Lukáš Svěchota                                  8940
             23.    Michal Kozlíček                                 9026
             24.    Pavlína Niessnerová                             8987
             25.    Eliška Hromířová                                8981
             26.    Violeta Bajmaku                                 8922
             27.    Jan Papírník                                    8942
             28.    Petr Dukát                                      8908
             29.    Dana Křivánková Klisáková                       8934
             30.    Jozef Horal                                     8924
             31.    Martin Korb                                     8922
             32.    Lucie Gramelová                                 8941
             33.    Tomáš Duba                                      8889
             34.    Ondřej Fanta                                    8862
             35.    Jan Piskač                                      8859
             36.    Pavel Paška                                     8841
             37.    Michal Broj                                     8834
             38.    Jiří Michalčín                                  8797
             39.    Barbora Davidová                                8822
             40.    Simona Chadrabová                               8774
             41.    Tomáš Novotný                                   8735
             42.    Tomáš Haas                                      8696
             43.    Veronika Kunz                                   8653
             44.    Richard Králík                                  8515
             45.    Štěpán Braťka                                   8307

Volební strana č. 9 - Piráti a nezávislí
Počet hlasů pro stranu: 247443, hranice:     6047,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Hora                                        6013
              2.    Josef Vlach                                     5856
              3.    Petra Rejchrtová                                6080
              4.    Ivana Wurmová                                   5815
              5.    Tibor Vansa                                     5844
              6.    Vladimíra Sýkorová                              5795
              7.    Tereza Nislerová                                5795
              8.    Tomáš Liškutín                                  5741
              9.    Ladislav Dvořák                                 5643
             10.    Helena Buchtová                                 5750
             11.    Vladimír Hrouda                                 5596
             12.    Vladislav Čermín                                5583
             13.    Věra Marušiaková                                5609
             14.    Matej Šandor                                    5599
             15.    Josef Kadleček                                  5533
             16.    Jiří Fiedler                                    5484
             17.    Viktor Derka                                    5524
             18.    Jiří Belšán                                     5502
             19.    Karel Malý                                      5476
             20.    Miloslav Bím                                    5485
             21.    Hana Vansová                                    5550
             22.    Jaroslav Nisler                                 5568
             23.    Nikola Birčáková                                5476
             24.    Alena Divoká                                    5488
             25.    Miluše Nováková                                 5435
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             26.    Jana Hrdličková                                 5456
             27.    Jakub Hejtmánek                                 5453
             28.    Lenka Dostálová                                 5447
             29.    Ondřej Blahník                                  5421
             30.    Tereza Maisnerová                               5414
             31.    Michal Čížek                                    5409
             32.    Matěj Gubien                                    5363
             33.    Petra Zavřelová                                 5389
             34.    Tereza Šimková                                  5424
             35.    Adéla Horáčková                                 5364
             36.    Monika Sládková                                 5325
             37.    Klára Krejzlíková                               5343
             38.    Miroslava Koníčková                             5330
             39.    Lenka Hroudová                                  5283
             40.    Lucie Vlachová                                  5280
             41.    Aneta Nováková                                  5261
             42.    Kristina Jarolímová                             5184
             43.    Svatava Derková                                 5119
             44.    Jiří Pánek                                      5046
             45.    Josef Tlustý                                    4892

........................................03:01 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jarmila Řeháková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Lucie Lukášová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 4 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 1618356               Počet volených členů zastupitelstva: 45

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Svobodní Patrioti pro Prahu 4     43639   45     1618356,00            2,69
č. 2 - ČSSD a nez.: Solidarita pro P4    37343   45     1618356,00            2,30
č. 3 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4             199177   45     1618356,00           12,30
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy    21142   29     1042940,53            2,02
č. 5 - Pražská čtyřka (P4)               64639   45     1618356,00            3,99
č. 6 - ANO 2011                         327250   45     1618356,00           20,22
č. 7 - Praha 4 sobě - soused. a nez.    273219   45     1618356,00           16,88
č. 8 - SPOLEČNĚ ODS a TOP 09            404504   45     1618356,00           24,99
č. 9 - Piráti a nezávislí               247443   45     1618356,00           15,28

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4
      ANO 2011
      Praha 4 sobě - soused. a nez.
      SPOLEČNĚ ODS a TOP 09
      Piráti a nezávislí

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          404504,00     8 - SPOLEČNĚ ODS a TOP 09         
   2.          327250,00     6 - ANO 2011                      
   3.          273219,00     7 - Praha 4 sobě - soused. a nez. 
   4.          247443,00     9 - Piráti a nezávislí            
   5.          202252,00     8 - SPOLEČNĚ ODS a TOP 09         
   6.          199177,00     3 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4          
   7.          163625,00     6 - ANO 2011                      
   8.          136609,50     7 - Praha 4 sobě - soused. a nez. 
   9.          134834,66     8 - SPOLEČNĚ ODS a TOP 09         
  10.          123721,50     9 - Piráti a nezávislí            
  11.          109083,33     6 - ANO 2011                      
  12.          101126,00     8 - SPOLEČNĚ ODS a TOP 09         
  13.           99588,50     3 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4          
  14.           91073,00     7 - Praha 4 sobě - soused. a nez. 
  15.           82481,00     9 - Piráti a nezávislí            
  16.           81812,50     6 - ANO 2011                      
  17.           80900,80     8 - SPOLEČNĚ ODS a TOP 09         
  18.           68304,75     7 - Praha 4 sobě - soused. a nez. 
  19.           67417,33     8 - SPOLEČNĚ ODS a TOP 09         
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  20.           66392,33     3 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4          
  21.           65450,00     6 - ANO 2011                      
  22.           61860,75     9 - Piráti a nezávislí            
  23.           57786,28     8 - SPOLEČNĚ ODS a TOP 09         
  24.           54643,80     7 - Praha 4 sobě - soused. a nez. 
  25.           54541,66     6 - ANO 2011                      
  26.           50563,00     8 - SPOLEČNĚ ODS a TOP 09         
  27.           49794,25     3 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4          
  28.           49488,60     9 - Piráti a nezávislí            
  29.           46750,00     6 - ANO 2011                      
  30.           45536,50     7 - Praha 4 sobě - soused. a nez. 
  31.           44944,88     8 - SPOLEČNĚ ODS a TOP 09         
  32.           41240,50     9 - Piráti a nezávislí            
  33.           40906,25     6 - ANO 2011                      
  34.           40450,40     8 - SPOLEČNĚ ODS a TOP 09         
  35.           39835,40     3 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4          
  36.           39031,28     7 - Praha 4 sobě - soused. a nez. 
  37.           36773,09     8 - SPOLEČNĚ ODS a TOP 09         
  38.           36361,11     6 - ANO 2011                      
  39.           35349,00     9 - Piráti a nezávislí            
  40.           34152,37     7 - Praha 4 sobě - soused. a nez. 
  41.           33708,66     8 - SPOLEČNĚ ODS a TOP 09         
  42.           33196,16     3 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4          
  43.           32725,00     6 - ANO 2011                      
  44.           31115,69     8 - SPOLEČNĚ ODS a TOP 09         
  45.           30930,37     9 - Piráti a nezávislí            

Volební strana                       Mandáty

 3 - SPOLEČNĚ PRO PRAHU 4               6
 6 - ANO 2011                          10
 7 - Praha 4 sobě - soused. a nez.      8
 8 - SPOLEČNĚ ODS a TOP 09             13
 9 - Piráti a nezávislí                 8

........................................03:01 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jarmila Řeháková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Lucie Lukášová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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